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
B  

Casa, 61,65 m2 de área 
total, 162,28m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
HALL;. IPTU: 1483094 
Matrícula: 586 Ofício: 1º 

8444404234527 75.637,33 91.000,00 Ocupado 

119 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VIVIANE 

RUA 18 N. SN 
Apto. 201 L35-
Q21 
GARAGEM 
201 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Apartamento, 124,73 m2 
de área total, 65,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 981115 
Matrícula: 22904 Ofício: 
01 

8444408358808 129.182,64 112.000,00 Ocupado 

120 Cond. Res. 
BELVEDERE II 

Rua 25 QD-55 
LT-32 Apto. 
202  

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Apartamento, 82,25 m2 de 
área total, 48,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 983140 
Matrícula: 26999 Ofício: 1 

8444413531474 90.646,68 116.186,49 Ocupado 

121  RUA 4 QD-17 
LT-19 N. 1 
RESIDENCIAL 
MARIA 
SOLEDADE 
VII 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Casa, 67,89 m2 de área 
total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, 1 
SALA/COZINHA, 1 
HALL. IPTU: 581719 
Matrícula: 9873 Ofício: 1 

8444403670927 83.750,60 110.000,00 Ocupado 

122 Res. São 
Matheus 

QD-16-A N. 23  SAO 
MATEUS  

Casa, 63,01 m2 de área 
total, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 HALL. IPTU: 
969444 Matrícula: 471 
Ofício: 1 

8444402744706 78.578,33 101.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
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Cidade: FORMOSA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

123  Qd-71 e 90 
Lt 14 Via 
15 Av. 
Circular N. 
14  

ABREU  Casa, 70 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
200,7m2 de área do terreno, 
qt, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
PROC. 
00003282420174013506 e 
00016825520154013506. 
IPTU: 38094 Matrícula: 
50260 Ofício: 1 

8555513647883 116.798,40 126.000,00 Ocupado 

124  VIA-2 QD-
B CH-25  

ABREU  Casa, 69,99 m2 de área 
total, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
BANHEIRO PRIVATIVO. 
IPTU: 22375 Matrícula: 
36549 Ofício: 1 

8444403336563 107.165,06 130.000,00 Ocupado 

125  Rua 05 Qd 
12 Lt 21 
Casa 21-A 

PARQUE 
LAGO  

Casa, 87,74 m2 de área 
total, 57,28 m2 de área 
privativa, 170,02m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
17164 Matrícula: 51926 
Ofício: 1 

8555517324272 87.673,13 103.000,00 Ocupado 

126  RUA-03 
QD-46 LT-
07  

PARQUE 
LAGO  

Casa, 85 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
262,5m2 de área do terreno, 
2 qts, varanda, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
29072 Matrícula: 51752 
Ofício: 1 

8555518298720 108.555,01 127.000,00 Ocupado 

127  Rua 13 Qd-
03 Lt-01 N. 
Lt-01  

PARQUE 
VILA 
VERDE  

Casa, 90 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 20m2 de área não 
averbada. PROC. 
00017165920174013506.. 
IPTU: 40100003P/0010 
Matrícula: 50096 Ofício: 1 

8555509597931 73.371,64 134.000,00 Ocupado 

128  AVENIDA 
C Qd-13 
Lt-28 e 30-
B N. 28 
SETOR F 

SETOR 
BELA 
VISTA  

Casa, 70 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 3 
qts, varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 23045 
Matrícula: 51234 Ofício: 1 

8555518342240 78.870,64 104.000,00 Ocupado 

129  RUA 14 
Qd-5 St-A 
Lt-12 N. 12  

SETOR 
BELA 
VISTA  

Casa, 68,67 m2 de área 
total, 68,67 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl. IPTU: 38509 
Matrícula: 50985 Ofício: 1 

8444401492541 81.125,00 110.000,00 Ocupado 

130  RUA 
SANTA 
LUZIA 
Qd-145 Lt-
18 N. 18  

SETOR 
NORDESTE  

Casa, 70 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
234m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
PROC. 
00019649320154013506. 
IPTU: 36629 Matrícula: 
48865 Ofício: 1 

8555504171782 68.459,62 111.000,00 Ocupado 

131  VIA 9-A 
Qd-96 Lt-
22-1 N. 22  

SETOR 
SUL  

Casa, 70 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
282,84m2 de área do 
terreno, 2 qts, suite, WC, sl, 
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